71L30-02-1-04N Details PDF
Зохиогчийн эрх © 2020 Цахим эд ангиудын найдвартай дистрибьютер - Ocean-Components.com
И-мэйл: Info@Ocean-Components.com
Хаяг: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N Grayhill, Inc. Нийлүүлэгч Grayhill, Inc. Түгээгч
Grayhill, Inc.
Зураг нь төлөөлөл байж болно. Бүтээгдэхүүний
дэлгэрэнгүй мэдээллийг үз.
ХЭСГИЙН ДУГААР 71L30-02-1-04N
ҮЙЛДВЭРЛЭГЧ Grayhill, Inc.
ТОДОРХОЙЛОЛТ SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Чөлөөт удирдамж / RoHS-ийн шаардлага хангасан
МЭДЭЭЛЛИЙН ХУУДАС
ХҮЧНИЙ ҮНЭЛГЭЭ - DC 30V
ХҮЧНИЙ ҮНЭЛГЭЭ - АС 115V
ТӨГСГӨЛИЙН ХЭЛБЭР Solder Lug
СОЛИХ ФУНКЦ On-On-On-On
ЦУВРАЛ 71L
ЗУРАГ ХАСАХ ХЭМЖЭЭ Circular - 19.05mm Dia
БУСАД НЭРС 71L3002104N
ҮЙЛДЛИЙН ТЕМПЕРАТУР -
АЛБАН ТУШААЛЫН ТОО 4
ТӨРӨЛ ХОЛБОХ Panel Mount
ЧИЙГИЙН МЭДРЭМЖИЙН ТҮВШИН (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИК АМЬДРАЛ 15,000 Cycles
ҮЙЛДВЭРЛЭГЧИЙН СТАНДАРТ ХУГАЦАА 8 Weeks
ҮНЭГҮЙ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ТҮЛХҮҮР САЛГАЖ БАЙРШУУЛАХ 1 and 180°
ОНЦЛОГ -
ЦАХИЛГААН АМЬДРАЛ 15,000 Cycles
ДЭЛГЭРЭНГҮЙ ТОДОРХОЙЛОЛТ Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ФЛЭШНЫ ЦААДАХ ГҮН 51.54mm
ОДООГИЙН ҮНЭЛГЭЭ 250mA (AC/DC)
ХОЛБОО БАРИХ ХУГАЦАА Non-Shorting (BBM)
ХОЛБОО БАРИХ МАТЕРИАЛ Silver Alloy
ХОЛБОО БАРИХ -
CIRCUIT SP4T
ШИДЭЛТИЙН ӨНЦӨГ 30°
АЖИЛЛАХ ХҮЧНИЙ ТӨРӨЛ Flat Key
71L30-02-1-04N
Хэсгийн дугаар: 71L30-02-1-04N
Үйлдвэрлэгч / Барааны тэмдэг: Grayhill, Inc.
Бүтээгдэхүүний тодорхойлолт SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Өгөгдөл Хүснэгт:
RoHs статус Чөлөөт удирдамж / RoHS-ийн шаардлага хангасан
Хөлөг онгоцноос Хонг Конг
Тээвэрлэлтийн зам DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
ҮНИЙН САНАЛ АВАХ ХҮСЭЛТ
71L30-02-1-04N тодорхойлолтууд
71L30-02-1-04N.pdf
Холбоотой хаягууд
Холбоотой бүтээгдэхүүн
71L30-02-2-06N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Хувьцаа:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
Үйлдвэрлэгчид:  Grayhill, Inc.
Тодорхойлолт:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
Хувьцаа:  Out stock
RFQ